pessoa jurídica de direito privado, com sede na
Av. Joaquim Soeiro de Carvalho, nº 629, Ed.

Comercial Raposo, Sala 04, Centro –
Barreirinhas/MA. CEP: 65.590-000, representada
por Julianne Aguiar de Andrade, CPF:
007.116.663-77. A contratação terá seu valor
global no importe de R$ 1.445.000,00 (um
milhão, quatrocentos e quarenta e cinco mil
reais), em conformidade com aproposta
apresentada. Santa Luzia – MA, 09 de Janeiro de
2026.

Leandro Dutra de Andrade

Secretário de Gestão e Governo

004/2025

Publicado por: Rebeca da Silva Lima Gondinho
Assessora Técnica

Código identificador: qcdd8payjec20260109170115